СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО АСБЕСТОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ № 2

Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2016г.                             № 9/30

г. Сухой Лог

О внесении изменений в состав Рабочих групп Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Асбестовскому одномандатному

избирательному округу № 2

 В связи с изменением персонального состава Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии, Сухоложская городская

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Асбестовскому одномандатному избирательному

округу № 2

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав Рабочей группы Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Асбестовскому одномандатному избирательному

округу № 2 по приему и проверке документов, представляемых кандидатами

при выдвижении и для регистрации в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области на выборах 18 сентября 2016 года, утвержденный

consultantplus://offline/ref=387EC4551B645BF7C7534AC87BEDDFE97746F4AC64CBD8D0E3908D3A4C9ACB0493576D7DD803E66F9F5EFFSFLAF

2

решением Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам

депутата законодательного собрания Свердловской области по

Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2 от 19.06.2016

№1/1 "О Рабочей группе Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской

области по Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2 по

приему и проверке документов, представляемых кандидатами при

выдвижении и для регистрации в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области на выборах 18 сентября 2016 года", изложив его в

новой редакции (приложение № 1).

2. Внести изменения в состав Рабочей группы Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Асбестовскому одномандатному избирательному

округу № 2  по рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия

(бездействие) нижестоящих избирательных комиссий и их должностных лиц,

нарушающие избирательные права граждан, в ходе избирательных кампаний

в единый день голосования 18 сентября 2016 года, утвержденный решением

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Асбестовскому

одномандатному избирательному округу № 2 от 14.07.2016 № 5/15 «О

Рабочей группе Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2 по

рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие)

нижестоящих избирательных комиссий и их должностных лиц, нарушающие

consultantplus://offline/ref=387EC4551B645BF7C7534AC87BEDDFE97746F4AC64CEDDD2E7908D3A4C9ACB0493576D7DD803E66F9F5CFDSFL3F

3

избирательные права граждан, в ходе избирательных кампаний в единый

день голосования 18 сентября 2016 года», изложив его в новой редакции

(приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.А. Тютяеву.

Председатель

избирательной комиссии

Н.А. Тютяева

Секретарь

избирательной комиссии

М.В. Колик

4

Приложение № 1

к решению Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам

депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по

Асбестовскому одномандатному

избирательному округу № 2

от 10 августа 2016 года № 9/ 30

СОСТАВ

рабочей группы Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2 по приему и

проверке документов, представляемых кандидатами при выдвижении и для

регистрации в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области

на выборах 18 сентября 2016 года

1. Рабочая группа состоит из подгрупп по направлениям

деятельности:

1.1 подгруппа приема и первичной проверки документов:

Члены окружной комиссии с правом

решающего голоса:

1) Тютяева Н.А.

 2) Колик М.В.

 3) Куроедов В.Г.

 4) Кабанова О.А.

 5) Шунайлова Н.Н.

1.2. подгруппа проверки соблюдения порядка сбора подписей избирателей,

оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и

подписей избирателей, содержащихся в этих подписных листах

Члены окружной комиссии с правом

решающего голоса:

1) Тютяева Н.А.

 2) Колик М.В.

 3) Куроедов В.Г.

 4) Ткачева О.А.

 5) Васенина О.Н.

 6) Шунайлова Н.Н.

Привлеченные по согласованию с руководителями соответствующих

государственных органов специалисты:

Государственные судебные эксперты

ФБУ Уральский РЦСЭ МЮ РФ:

7) Шакирзянова Л.А.,

старший эксперт

 8) Изотова Т.М., ведущий

эксперт

5

Старший специалист второго разряда

отдела УФМС России по Свердловской

области  в г. Сухой Лог

9) Махнева О.Н.

Старший эксперт                                                 10) Киселев А.С.

экспертно-криминалистического отделения

ОМВД России по Богдановичскому району,

майор полиции.

  1.3. подгруппа подготовки решений окружной комиссии и документов

о регистрации кандидатов в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области по Асбестовскому одномандатному избирательному

округу № 2:                                                         1) Тютяева Н.А.

                                                                              2) Колик М.В.

                                                                              3) Куроедов В.Г.

                                                                              4) Кабанова О.А.

6

Приложение № 2

к решению Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам

депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по

Асбестовскому одномандатному

избирательному округу № 2

от 10 августа 2016 года № 9/30

Состав

 Рабочей группы Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Асбестовскому одномандатному

избирательному округу № 2 по рассмотрению жалоб (заявлений) на

решения и действия (бездействие) нижестоящих избирательных

комиссий и их должностных лиц, нарушающие избирательные права

граждан, в ходе избирательных кампаний в единый день голосования

18 сентября 2016 года

Руководитель Рабочей группы:

Куроедов Валерий Григорьевич – первый заместитель председателя

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии.

Заместитель Руководителя Рабочей группы:

Кабанова Ольга Анатольевна – член Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии.

Секретарь Рабочей группы:

Васенина Ольга Николаевна – член Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии.

Члены Рабочей группы:

Болотова Инна Александровна - член Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии;

Дюрягина Анжела Евгеньевна - член Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии;

Шунайлова Наталья Николаевна - член Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии;

7

 Абрамова Людмила Андреевна – привлеченный специалист (юрист)

(по согласованию).